ESTADO IX) CEARÁ
CÂ}TARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N'82, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

Designa chefe de almaxarifado.

A PR-ESIDENTE DA CÂMARA MIINICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, VIRGINA SOUZA AGUIAR, no uso de suas atribuições legais conferidas pela tei

Orgânica do Município de Cariré e pelo e pelo Regimento Intemo da Câmara Municipal,

RESOLVE:

ArLl'. Designar o servidor ANTONIO JOSÉ DA SILVA MENDES, portador

do RG: 20200019036 e CPF: 108.580.823-81, prrra sem prejúzo de suas funções, responder

como chefe de almoxarifado da Câmara municipal de Cariré-Ce.

ArL2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ArtJ. Revogam-se as disposiçôes em contÍário.

Câmara Municipal de Cariré, em 03 de abril de 2023.

\t|4.bt^.ô- ful-t at.. A<p<<'a-t
ffiGUIAR
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisio Águiar, s/n - Cemro - Cariré - CeanÍ
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

Fone/Fox: (88) 3646 I 269
E - mail : c a ma r amu ni c I p a I dec a i r @g mai L c o m

IHI